OFÍCIO PRESIDENTE nº 96/2012
São Roque, 23 de fevereiro de 2012.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar a Vossa Senhoria a doação de vinhos para o Coquetel que será servido após a Sessão Comemorativa do "Dia Internacional da Mulher", a ser realizada no dia 08 de Março, Quinta-feira, às 19h, no Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Aproveito o ensejo para apresentar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

flasio góes filho

Adega Vinhos Palmeiras

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2012 - 16:51:12 01018/2012
/vtc